ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388 CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 142/2023

Várzea Alegre - CE, 03 de maio de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, MAIKO DE MORAIS COSTA, Vereador deste Poder Legislativo, no

uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, que seja

realizada a limpeza, com urgência, na Unidade básica de saúde Manuel

Gonçalves de Lemos, Bairro Sanharol.

T. em que,

P. deferimento.

SEINFRA

Ú4
RECEBIDO EM

___._._..,l ..Q2_! <21
f 44 Nat\A

//)__/~ c;;;z__
MAIKpa'E MORAIS COSTA (MAIKO DO CHAPÉU)

VEREADOR

"VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"

'

• 1